ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG HÒA HIỆP TRUNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /UBND                                  Hòa Hiệp Trung, ngày    tháng 7 năm 2023
V/v tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 5,

              Quốc hội khóa XV

Kính gửi:

- Đảng ủy, HĐND phường;

- Công an, Quân sự phường;

- Công chức, không chuyên trách phường;

- Các trường học trên địa bàn.

 Thực hiện Công văn số 344-CV/ĐU, ngày 10/7/2023 của Đảng ủy

phường Hòa Hiệp Trung về việc tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 5, Quốc hội

khóa XV.

Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV diễn ra trong 23 ngày (được chia làm 02

đợt), từ ngày 22/5/2023 đến ngày 24/6/2023. Với tinh thần trách nhiệm cao, đổi

mới, khoa học và dân chủ, kỳ họp thứ 5, Quốc hội thứ XV đã hoàn thành chương

trình đề ra. UBND phường yêu cầu công chức, không chuyên trách thực hiện
một số nội dung chủ yếu sau:

1. Thực hiện việc tuyên truyền nội dung kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV

trên các phương tiện thông tin đại chúng và phổ biến rộng rãi đến cán bộ, công

chức, đoàn viên, hội viên, học sinh và nhân dân trên địa bàn phường.

2. Công chức Văn hóa- xã hội đăng tải nội dung thông tin tuyên truyền tại

địa chỉ http://tuyengiao.phuyen.gov.vn lên trang thông tin điện tử phường, trang

mạng xã hội.

Yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức, không chuyên trách phường triển khai

thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Hữu Khương

http://tuyengiao.phuyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T10:35:47+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Hữu Khương<nguyenhuukhuong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T11:37:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T11:37:42+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T11:38:16+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Hiệp Trung<ubndhoahieptrung.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!